
گزارش و خبر

اعتراض دروازه بان تیم ملی  به تصمیم ستاد عالی بازی های آسیایی

سیاووشی: نرفتن ما خیانت به هندبال است!
 پاکدل اجازه نمی دهد به هانگژو نرویم/ پس چرا بهترین مربی دنیا را آوردیم؟

 

»مگر می شود؟« با خنده ای که 
ناباوری از آن  پیداست؛ ناباوری از 
عدم قطعیت حضور تیم ملی هندبال 
مردان در بازی های آسیایی هانگژو. 
این وصف حال محمد سیاووشی، 
دروازه بان تیم ملی هندبال است، 
وقتی می شنود هنوز ستاد عالی 
بازی ها روی حضور آنها در هانگژو 
مهر تأیید نزده است؛ اتفاقی که 
دروازه بان تیم ملی هندبال نمی تواند 

آن را هضم کند.

شنیدی ستاد عالی بازی ها حضور 
تیم ملی هندبال در بازی های آسیایی 

را قطعی نکرده است؟
من تازه از شما شنیدم. فکر می کردم 
فقط تیم هندبال زنان را اعزام 
نمی کنند و تیم مردان صد درصد 
اعزام می شود. عدم اعزام تیم ما 
اشتباه بزرگی است. اصاً خیانت 

. ست ا
اما طبق خبر قرار است دوباره 
وضعیت تیم بررسی کارشناسی شود.

من احساس می کنم قبل از اعزام 
وضعیت تیم ها با حضور فدراسیون ها 
بررسی می شود. اینکه چطور اعزام 

شود و نتیجه می گیرند یا نه.
پس شما به اعزام تیم امیدواری؟

من بعید می دانم تیم ملی هندبال 
اعزام نشود، در حالی که با حضور 

تیم زنان موافقت کرده اند. شک 
نکنید تیم مردان هم صد درصد اعزام 
می شود. آن طور که ما می دانیم قرار 
بود برای اعزام تیم زنان جلسه برگزار 
شود. اردو های ما از 20 روز دیگر شروع 
می شود. هندبال مردان باید برود، 
مگر می شود نرود، مثل اینکه بگویند 
چون تیم فوتبال صعود نمی کند به 
انتخابی جام جهانی اعزام نمی شود.
پس چرا چنین تصمیمی گرفته شد؟

شک نکنید اشتباه شده است؛ اشتباه 
چاپی که گاهی پیش می آید. چیزی 
که من در جریان آن هستم، اعزام 
قطعی تیم بود. به هر حال امسال 
بازی های آسیایی هانگژو مهم ترین 
اتفاق ورزشی است و تیم هندبال هم 
شانس مدال است، مگر می شود به 

نرود؟ هانگژو 
واقعاً شانس مدال دارد؟

چرا نداشته باشد؟ تیم های ژاپن، 
کره، قطر، بحرین و عربستان روی 
کاغذ، رقبای اصلی ما در بازی ها 
هستند و ما به جمع چهار تیم اول 
صعود می کنیم. کار سختی است اما 
برای نتیجه باید تاش کرد، درست 
نیست به خاطر حضور تیم های 
قطر، بحرین و عربستان قید بازی ها 
را بزنیم و تیم را اعزام نکنیم. پس چرا 
قرارداد مربی خارجی تیم را تمدید 
کردیم؟ آن هم یکی از بهترین مربیان 
دنیا، چرا ما در قهرمانی جهان آن 
طور درخشیدیم و یا در رقابت های 
مقدماتی جهانی شرکت کردیم؟ 
درست است در بازی های آسیایی 
6 تیم خوب هست اما احتمال 50-

60 درصد شانس سکو داریم، پس 

تیم نرود؟ این طوری همه چیز به 
هم می ریزد. هندبال جزو اولین 
تیم هایی است که به هانگژو می رود. 
البته همیشه این حرف ها قبل از 
اعزام کاروان به بازی ها بوده است 
و این استرس و دلهره را ما داشتیم. 
نمی دانم بابت چه مسأله ای است 

یا چی؟ بودجه 
واقعاً تمدید قرارداد با مربی خارجی 
بدون اعزام تیم به بازی های آسیایی 

منطقی است؟
اصاً منطقی نیست که 4-5 ماه مانده 
به بازی ها، مربی خارجی بیاوریم و آن 
را برای باشگاه های آسیا به سپاهان 
بدهیم که بیشتر ملی پوشان را دارد 
تا کنار آنها باشد. در واقع همه دست 
به دست همه بدهند برای نتیجه 
خوب در بازی ها، بعد تیم نرود و 
تیم بانوان که شانس مدالش صفر 
است، اعزام شود؟ البته حرف من 
این نیست که تیم زنان نرود، نه، 
همه ورزشکاران باید بروند. آرزوی 
همه ورزشکاران جوان حضور در 
بازی های آسیایی و المپیک است 
و اگر آنها نروند دیگر آن ورزشکار، 

ورزشکار نمی شود.
در بازی های آسیایی 2010 گوانگ ژو 

اصلاً روی مدال هندبال حساب 
نمی کردند و حتی مسئولان به 

سالن نمی آمدند، اما نایب قهرمان 
شد؛ انگار دوباره همین اتفاق برای 

هندبال تکرار شده است.
خاصیت ورزش همین است، هیچ 
نیست.  مشخص  قبل  از  چیزی 
ورزشکاران تاش می کنند تا بهترین 
نتیجه را بگیرند. نه اینکه حریف 

خداحافظی داور جنجالی از لالیگا

قدم اول سابر برای تکرار سهمیه تیمی

بایرن، میخ خود را بر صدر کوبید 

بانوان فوتبالیست در تمرین

 استارت ووشوکاران برای هانگژو

متئو لاهوز، داور معروف و جنجالی اسپانیایی 
سرانجام پس از 13 سال قضاوت در دنیای فوتبال 
از داوری در لالیگا خداحافظی کرد. لاهوز از سال 2011 
در لیست داوران فیفا نیز حضور دارد و مسابقاتی 
مثل دیدار ایران و امریکا در جام جهانی 2022 قطر، 
فینال لیگ قهرمانان اروپا بین منچسترسیتی و 
چلسی در سال 2021 را در کارنامه خود دارد. این داور 
البته در مسابقات زیادی حواشی زیادی به پا کرد 
و معمولاً به کسی معروف است که خیلی راحت 
از کارت استفاده می کند. چندی پیش در دربی 
کاتالونیا از 14 کارت زرد و 3 کارت قرمز برای تنبیه 
بازیکنان بارسلونا و اسپانیول استفاده کرد و سوژه 
رسانه ها شد. لاهوز داور بازی جنجالی آرژانتین 
و هلند در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
2022 قطر نیز بود و در این مسابقه از ۱۹ کارت زرد و 
یک کارت قرمز استفاده کرد تا رکورد »نبرد نورنبرگ« 
میان آلمان و پرتغال در جام جهانی 2006 را شکسته 
باشد. بازیکنان اوساسونا برای این داور تونل افتخار 
درست کرده و او را برای ترک زمین مسابقه با تشویق 

کردند. بدرقه 

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با برنز تیمی 
جام جهانی مادرید، قدم  اول را برای تکرار سهمیه 
تیمی المپیک برداشت. تیم امین قربانی که بعداز 
نایب قهرمانی جام جهانی الجزایر، ناکام بود و 
در رقابت های انفرادی و تیمی زود حذف می شد، 
اما در مادرید خوش درخشید. علی پاکدامن 
کاپیتان تیم ملی سابر که مثل هم تیمی هایش 
افت کرده بود، اما در قسمت انفرادی با پیروزی 
برابر شمشیرباز فرانسوی، ژیاگی قهرمان سه دوره 
المپیک را هم برد، اما با اختاف یک امتیاز در 
مقابل حریف ایتالیایی اش باخت و دستش از مدال 
کوتاه ماند. پاکدامن در قسمت انفرادی هفتم شد 
تا امید زیادی برای بالا آمدن در رنکینگ جهانی 
داشته باشد. تیم ملی شمشیربازی سابر دیروز در 
قسمت تیمی تیم های شیلی، کانادا، گرجستان را 
برد و به نیمه نهایی رسید و حریف امریکا شد. اما 
باخت 45-24 مقابل این تیم اجازه نداد فینالیست 
شود و برای مدال برنز مقابل استرالیا قرار گرفت 
و با پیروزی ۳۷-45 روی سکوی سوم جام جهانی 
مادرید ایستاد. اتفاقی که قربانی پیش بینی می کرد، 
روزهایی که خیلی ها با ناکامی شاگردانش به او 
و شمشیربازانش انتقاد می کردند. با این مدال 
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران قدم اول را برای 
امتیاز رنکینگ جهانی و تکرار سهمیه تیمی المپیک 

برداشت.

تعقیب و گریز در صدر بوندسلیگا همچنان ادامه 
دارد. در چهارچوب هفته سی و دوم  بوندسلیگا 
باواریایی ها با حواسی جمع 0-6 شالکه را شکست 
دادند تا همچنان با 68 امتیاز صدر را در چنگ 
داشته باشند.دورتموند هم 2-5 مونشن گادباخ را 
در هم کوبید تا با 67 امتیاز فاصله 1 امتیازی اش را 
با بایرن حفظ کرده و در رده دوم به تعقیب و گریز 

خود ادامه دهد.

بانوان فوتبالیست ایران از دوم خردادماه به خط 
می شوند. شاگردان آزمون خود را برای مرحله 
دوم انتخابی المپیک آماده می کنند. این مرحله 
آبان ماه امسال در سه گروه چهار تیمی برگزار 
می شود. تیم فوتبال بانوان کشورمان در مرحله 
اول با یک برد و یک مساوی مقابل میانمار توانست 

جواز صعود به مرحله دوم را کسب کند.

ووشوکاران دعوت شده به اردوی تیم ملی مشخص 
شدند.بعد از برگزاری رقابت های انتخابی تیم 
ملی و انتخابی درون اردویی، ملی پوشان برای 
حضور در بازی های آسیایی  هانگژو 202۳ و جام 
جهانی202۳ تگزاس به خط شدند.این درحالی 
است که نام سهیا، شهربانو و الهه منصوریان و 
همچنین محسن محمدسیفی ملی پوشان نامدار 

ووشو در لیست کادرفنی  دیده می شود.

تیم ملی وزنه برداری ایران قهرمان آسیا شد تا با این 
جام، خود را برای رقابت های جهانی عربستان آماده 
کند. میرمصطفی جوادی، ملی پوش دسته 89 کیلوگرم، 
تنها وزنه برداری بود که توانست در اوزان المپیکی ما 

مدال بگیرد.
 او پس از کسب مدال برنز رقابت های آسیایی کره جنوبی 
گفت: »پیکارهای این دسته از رقابت های آسیایی در سطح 

جهانی و حتی بازی های المپیک برگزار شد، چرا که دو 
وزنه بردار چینی یعنی دیان لی و تیان تائو که عناوین 
بسیاری در جهانی و المپیک دارند و جزو صاحب نام های 
جهان هستند، در این دسته بودند و با وجود این مدال 
برنز گرفتم. این دو به دفعات رکوردهای جهانی را ارتقا 
دادند که همین امر نشان از سطح بالای رقابت های دسته 
۸۹ کیلوگرم بود.« وزنه بردار کشورمان با اشاره به حضور 
یک ماهه  اش در تمرینات آسیایی تأکید کرد: »با اینکه 
زمان کمی در اردو بودم ولی با آمادگی کامل در رقابت های 
آسیایی شرکت کردم و به نتایج خوبی هم رسیدم. 
امیدوارم در مسابقات آینده بتوانم به حدنصاب های بهتری 
برسم.« جوادی درباره چگونگی گرفتن وزنه در این دسته 
گفت: »وظیفه من تنها زدن وزنه است و گرفتن وزنه مربوط 

رستمی را برای المپیک باید کنار بزنمرستمی را برای المپیک باید کنار بزنم
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واکنش

من ازبکستان باشد و از قبل خودم 
را برنده بدانم، بدون تاش، برنده 
نمی شوم. در بازی های آسیایی هم 
بحرین و قطر رقبای اصلی ما هستند. 
ما کره، ژاپن و عربستان را برده ایم. 
کره را در بازی تدارکاتی قهرمانی جهان 
با اختاف ۱0 امتیاز بردیم، در حالی که 
قباً با اختاف 20 امتیاز می باختیم. 
خیلی ها می گفتند تیم اصلی اش 
نیست. تیم اصلی اش همان بود که 
در قهرمانی جهان شرکت کرد. ما تیم 
عربستان را در بازی های کشورهای 
اسامی با اختاف ۱0-۱5 امتیاز بردیم 
و سوم شدیم. یا حرف این است که 
تیم دوم قطر برای بازی های کشورهای 

اسامی به قونیه آمده بود در حالی که 
سه نفر اصلی اش را نداشت. نصف 
تیم ما جوان هستند و با حضور 
در بازی های آسیایی به خودباوری 
می رسند. بعید می دانم این اشتباه 

رقم بخورد.
به نظرت آقای پاکدل رئیس 

فدراسیون حالا که عضو هیأت 
اجرایی کمیته است، اجازه می دهد 

چنین اتفاقی بیفتد؟
بعید می دانم پاکدل چنین اجازه ای 
بدهد. خوب یا بد ما به قهرمانی 
جهان صعود کردیم، خوب یا بد 
فدراسیون هندبال بهترین فدراسیون 
شناخته شد و در مسیر رشد است و 

بهترین مربی دنیا و بهترین بازیکنان 
را دارد. فکر نمی کنم پاکدل با نرفتن 

تیم به هانگژو موافقت کند.
شما امسال قهرمانی آسیا و انتخابی 

جهانی را هم دارید.
ما امسال سال شلوغی داریم. جدای 
اصفهان  که  آسیا  باشگاه های  از 
میزبان است، مهم ترین رویداد 
بازی های آسیایی هانگژو است و بعد 
انتخابی المپیک که شاید نرفتن به 
آن منطقی باشد، چرا که از آسیا تنها 
تیم اول سهمیه می گیرد. اما وقتی 
تیم می تواند در بازی های آسیایی روی 
یکی از سکوهای اول تا سوم برود، چرا 

نباید بجنگد؟

یوز ایرانی از خواب بیدار شددانشور: مجوز نیاید، کاری نمی کنیمقاسم پور همچنان فیزیوتراپی می کند
کامران قاسم پور، قهرمان کشتی جهان، این 
روزها به مداوای مصدومیتش می پردازد. او که 
در جام جهانی امریکا در وزن ۹۷ کیلوگرم مقابل 
کایل اسنایدر محک زده شد، در تورنمنت 
بیشکک که سومین مسابقه رنکینگ دار سال 
202۳ است، قرار بود کشتی بگیرد، اما اعزام 
او به این رقابت ها به دلیل مصدومیتش 
منتفی شد. به گفته کادر فنی تیم ملی آزاد، 
آسیب دیدگی  قهرمان جهان خیلی جدی 
نیست و این روزها  کار فیزیوتراپی اش را در 
کمپ تیم های ملی دنبال می کند. قاسم پور 
امسال نیز در مسابقات جهانی 202۳ بلگراد 

در ۹2 کیلوگرم کشتی خواهد گرفت.

مجتبی دانشور دبیر فدراسیون شطرنج، 
معتقد است تنها راه خانواده های شاکی، صبر 
است. در حالی که خانواده های شطرنج بازان 
رده های سنی از بی تفاوتی فدراسیون برای 
پیگیری حضور در قهرمانی جهان گرجستان 
شاکی هستند، اما دبیر فدراسیون معتقد است 
باید صبر کنند:»ما پیگیری کرده ایم  و برای 
مجوز حضور شطرنج بازان در قهرمانی جهان 
گرجستان به وزارت ورزش نامه زده ایم، تا مجوز 
نیاید نمی توانیم کاری کنیم. به هر حال مجوز 
باید پروسه اش را طی کند. البته خانواده ها هم 
حق دارند چرا که می خواهند بچه هایشان در 

مسابقات شرکت کنند اما باید صبر کنند.« 

بالاخره رکورددار ۱00 متر ایران از خواب بیدار شد 
و در سومین مسابقه اش رکورد ۱0 ثانیه و ۱6 صدم 
ثانیه را ثبت کرد. حسن تفتیان که از آذرماه سال 
قبل در جامائیکا اردو زده، در دو مسابقه ای که 5 
فروردین و 2 اردیبهشت ماه دوید، فصل مسابقات 
را خوب شروع نکرد، آن هم با رکوردهای ۱0 ثانیه 
و 6۸ و ۱0 ثانیه و 65 صدم ثانیه که خیلی ها را 
نگران کرد. رکورددار ۱00 متر ایران که لقب یوز 
ایرانی را هم یدک می کشد، اما دیروز در مسابقه 
بین المللی جامائیکا، ۱00 متر را بهتر از قبل دوید 
و رکورد ۱0 ثانیه و ۱6 صدم ثانیه را به نام خودش 
نوشت و با اختاف ۳ صدم ثانیه بعد از گلدسون 

کادرین نایب قهرمان شد.

گروه ورزشی/ چیزی به خانه تکانی چلسی نمانده است. طبق 
شنیده ها مائوریتسیو پوچتینو تنها یک قدم تا نیمکت آبی های لندن 

فاصله دارد. 
مدیران چلسی با اخراج گراهام پاتر می توانستند کار را تمام و همان 
موقع سرمربی موردنظر خود را استخدام کنند اما سری را که درد نمی کرد 
دستمال بستند و فرانک لمپارد را مجدداً به خدمت گرفتند اما این بار 
فقط تا پایان فصل. لمپارد بازیکن اسطوره ای سال های نه چندان 
دور چلسی، در قامت مربی اصاً شبیه دوران بازیگری اش نبود و کاری 
برای چلسی نکرد که هیچ، اوضاع را بدتر هم کرد. اعداد و ارقام دروغ 
نمی گویند و او در ۸ بازی با 6 باخت، یک برد و یک تساوی، آماری فاجعه بار 
از خود به نمایش گذاشت.حالا به نظر می رسد کار تمام شده، چلسی 
با پوچتینو به توافق رسیده است و همین روزها امضای دو طرف همه 
چیز را رسمی می کند.این مرد آرژانتینی قبل از این هدایت اسپانیول، 
ساوتهمپتون، تاتنهام و پاری سن ژرمن را برعهده داشت. تاتنهام در 5 
فصل حضور او به ترتیب در رده های پنجم، سوم، دوم، سوم و چهارم قرار 
گرفت. پوچتینو همچنین در 5 سال حضورش در اسپرز یک نایب قهرمانی 
جام اتحادیه و یک نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برای تاتنهام به 
دست آورد.او همچنین در ۱۸ ماهی که روی نیمکت پاریسی ها نشسته 
بود، سوپرجام فوتبال فرانسه، جام حذفی و قهرمانی لیگ را از خود به 
یادگار گذاشت.حالا باید دید چلسی بعد از اخراج توخل و گراهام پاتر و 
کنار گذاشتن فرانک لمپارد بعد از پایان فصل، دمی رنگ آرامش به خود 
می بیند یا در ادامه صابون مدیران چلسی به تن این مرد آرژانتینی هم 
می خورد. با اعام روزنامه دیلی میل، پوچتینو و سران چلسی از همین 
الان در حال بررسی گزینه های خرید خود هستند. شنیده ها حاکی از 
آن است که سرمربی بعدی چلسی برای تقویت تیمش به یک مهاجم 
هدف، یک هافبک و یک دروازه بان احتیاج دارد. گمانه زنی های زیادی 
در این میان وجود دارد و شایعه تمایل چلسی به هری کین در کنار 

شایعات مربوط به اوسیمن، جان گرفته است. 
مدیران چلسی البته با عدم موفقیت در کسب 

سهمیه شانس به خدمت 
گرفتن ستاره های زیادی 
را از دست داده اند اما تاد 

بولی سعی می کند این 
خلأ را با منابع سنگین مالی 

پوشش دهد. چلسی از مرحله 
انتخاب سرمربی عبور کرده و 

وارد مرحله جدیدی در پروژه 
تیمش  وضعیت  بهبود 
شده است تا خانه تکانی 

اساسی داشته باشد.

فائزه زمانی / تیم ملی بوکس با عملکردی نامطلوب 
رینگ جهانی تاشکند را ترک کرد، شاید قبل از این 
مسابقه همه چیز دست به دست هم داد تا بوکس 
ایران در تاشکند مشت هایش به ثمر ننشیند؛ از ماجرای 
عجیب فرار ثوری، لغو لحظه آخری پرواز سرمربی 
تیم ملی به خاطر عمل قلب باز و ریسک پرواز، فوت 
ناگهانی مادر میثم قشاقی از شانس های مدال و پنجه 
گربه سیاه داوری روی صورت دانیال شه بخش ستاره 
تیم ملی.حسین نهرودی سرمربی تیم ملی درباره 

عملکرد شاگردانش بخصوص قشاقی و شه بخش در 
این مسابقات گفت: »در رابطه با قشاقی باید بگویم 
که خواهرش به اشتباه خبر فوت مادرشان را یک روز 
قبل از مسابقه به او داد. به هرحال مادر است و شوخی 
نیست، همین خبر به کلی روحیه میثم را به هم ریخت 
البته این را هم بگویم که رأی داوران در رابطه با قشاقی 
منصفانه نبود. او برنده رینگ بود اما متأسفانه مافیای 
داوری او را بازنده کرد.اینطور نیست که رأی داوران را 
درباره همه بوکسورهایم ناعادلانه بدانم، نه... مثاً پوریا 

عبدالمالکی در بازی دومش خوب مبارزه کرد اما زورش 
نرسید و باید این باخت را قبول کنیم. اما رأی ژوری در 
بازی دوم دانیال شه بخش و بازی میثم قشاقی کاماً 
نامنصفانه بود.«او در رابطه با جا ماندن از تیم ملی 
به خاطر ریسک بالای پرواز برای قلبش گفت: »استرس 
کنار رینگ آدم را داغان می کند، چه برسد به اینکه از 
راه دور بخواهی مسابقات را تماشا کنی و از حضور کنار 
شاگردانت محروم باشی.من در این سه ماه  حدوداً ۱0 

کیلو وزن کم کرده ام.«

 ابرو باد و مه و خورشید و فلک در کار بوکس!

نهرودی:10 کیلو وزن کم کردم

به کادر فنی تیم ملی است. بدون تردید اگر دچار 
سرگیجه نمی شدم، وزنه 2۱۱ کیلوگرم را نیز مهار و به 
حدنصاب مجموع خود اضافه می کردم. هدف من 
از حضور در کره جنوبی کسب نتیجه و جلب نظر و 
اعتماد کادر فنی بود که به نظرم توانستم اعتماد کادر 

فنی را جلب کنم.«
او همچنین به عملکرد کیانوش رستمی دیگر 
ملی پوش این دسته اشاره کرد و گفت: »رستمی یکی 
از اسطوره های وزنه  برداری ایران محسوب می شود 
که صاحب 2 مدال از بازی های المپیک است، در 
صورتی که رستمی دچار مصدومیت نمی شد، به 
حدنصاب های بسیار خوبی دست پیدا می کرد. 
من مطمئنم رستمی با رهایی از بند مصدومیت در 
رقابت های آینده بار دیگر افتخارآفرینی می کند.«

او که برای نخستین بار در دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه 
می زد، از هدفش برای حضور در بازی های المپیک 
2024 پاریس صحبت کردو بیان داشت: »دسته ۸۹ 
کیلوگرم یکی از اوزان المپیکی است و با توجه به 
اینکه سهمیه هر کشور برای حضور در بازی های 
المپیک سه وزنه بردار است من تمام تاش خود 
را انجام خواهم داد تا بتوانم یکی از نمایندگان ایران 
در این رویداد مهم باشم. من به خوبی می دانم 
با توجه به حریف قدرتمندی همچون رستمی راه 
بسیار سختی برای حضور در این بازی ها خواهم 
داشت.«ملی پوش وزنه  برداری در ادامه از تاشش 
برای حضور در جهانی عربستان و بازی های آسیایی 
هانگژو گفت: »در بازی های آسیایی پیکارهای دسته ۸۹ 
کیلو برگزار نمی شود، من مجبورم به یک دسته بالاتر 
بروم. مطمئنم رستمی نیز به یک دسته بالاتر می  آید 
و به همین خاطر رقابت سختی با ایوب موسوی، رضا 
بیرالوند و دیگر مدعیان این وزن برای پوشیدن دوبنده 

تیم ملی خواهم داشت.«

چلسی در آستانه خانه تکانی!

پوچتینو مستأجر استمفورد بریج شد

رستمی یکی 
از اسطوره های 

وزنه  برداری 
ایران محسوب 

می شود که 
صاحب 2 مدال 

از بازی های 
المپیک 

است، اگر 
رستمی دچار 

مصدومیت 
نمی شد، به 

حدنصاب های 
بسیار خوبی 

می رسید.
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